
ZARZĄDZENIE NR 09/21 

Dyrektora  Biblioteki Miejsko – Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 21 lipca 2021 roku  

 

w sprawie powierzenia obowiązków Głównego Księgowego w Bibliotece  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

na podstawie § 4 pkt. 4 statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie nadanego Uchwałą 

Nr XVI/165/20 Rady Miejskiej z dnia 22 czerwca 2020r., § 2 pkt. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego, nadanego Zarządzeniem Nr 10/2019 Dyrektora Biblioteki Miejsko-

Powiatowej w Kwidzynie z dnia 21 lutego 2019r., oraz art. 53 ust.1 i art. 54 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz.869 z póź. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§1. Powierzam obowiązki Głównego Księgowego w Bibliotece Miejsko - Powiatowej  

w Kwidzynie Pani  Iwonie Wasążnik-Rzoska.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2021 roku.  

 

 

                                                                                                  Dyrektor 

                                                                                  Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

                                                                                                  Katarzyna Bednarek                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


